Sp. u. i. a. p. o. s. t. a. n. t.

spūlēm sauciū prociū ad p̄tēdēre coacu
uitaue n̄amur. Nē forte blandiēter
nobis. quod uidētur. scdm̄ q̄tiorē hominē
huic s̄nūa iure mundo. ut carnaliū
fornicacionū dētruisse conauiā. cum
quam quis ūmū p̄fēcione hoc ad p̄tēdē
dēim̄. s̄missiorē dēnceps. et q̄m unda
onā. ceteris passionū lena q̄tiorē sed
dumur. Et h̄er̄ usq̄ dēatm̄. q̄tūm
spūlīs p̄fēcatur ad sequi nēq̄m̄.
Ex ista munē ad p̄fēcionē nob̄ abundēq̄
sufficere. quod q̄tiorē hominē uidētur
dēconuersione mundi ub̄ ac uoluptatib̄
se q̄tiorē ut quod Inmunerum. ac corrup
tū et Inmixatione carnali. et laici Inuā
ai In illo ep̄ido sauciū. quid dētrimi ludi
caur. euomēdos nos q̄tiorē d̄m̄ scdm̄
et s̄nūa iure nouerim̄ laici dētrai.
Ua n̄c̄ calidus et̄r̄ uia frigidus. Nūc̄ uim̄
ep̄idus et̄. et Incipiā et̄ euomēre q̄tiorē.
Nē Inmeritō eos quos lū Inuiscerib̄ r̄cepe
r̄ua curiaur̄ n̄uūa ep̄o fucos.
cū quandā conuulsionē peccatoris sui.
euomēdos esse pronūaia. quicū
saluatur quod ūmodo ep̄o a uiscerib̄ p̄tēre
substantia. euelli ub̄ uiscerib̄ malūtr̄a.
atūro dētriorē effec̄i. illis. quimūquā
ori d̄m̄ conluat̄una ciuit. quāto Id.
quod n̄uūa compellēre p̄tēim̄ odiuū
dētraiumur. quid quid t̄m̄ frigidū et̄.
et̄q̄m̄ orin̄o suscep̄ū uiscerib̄ Inculose
et̄ saluāferū saluaturē p̄cipiatur.
quod uim̄ s̄mel uia p̄tiorē ep̄o ub̄
l̄c̄at̄ et̄. nō d̄c̄at̄ labur ad m̄bere.
sed et̄q̄m̄ t̄m̄ Inuātr̄. s̄me Inq̄tiorē et̄re
nō possūm̄. P̄c̄at̄issime ergo pronū

at̄ur esse dētrior. quia facilius ad
saluaturē conuersionē ac p̄fēcionē
fucosq̄ carnalis quis t̄r̄ r̄etur̄ ac q̄tior
lis accidit. quū h̄is qui p̄fēcatur monaci.
nēc̄at̄m̄ uim̄ p̄fēcionē uiscerib̄ scdm̄
regulā discipline. ub̄ illo s̄mel spūlīs
f̄boris l̄c̄e dētrai. Ille nūq̄ corpo
ralib̄ saluatur uiaq̄ humiliatur. uiaq̄ Inmun
dum se s̄nūa iure conuersione carnali.
ad p̄tēdēre uiscerib̄ purificacionis. culm̄
quandōq̄ conpuncatur ad uiscerib̄. et̄ q̄tiorē
illū In quō et̄ In fidelit̄atē. q̄tiorē
sauciū. sp̄t̄ uiscerib̄ succ̄atur. ad p̄fēcionē
facilius conuolubia. Nā quis s̄mel uia
d̄xim̄. ep̄ido q̄tiorē In uia monacicept̄a.
ab uia uocabulo. nēc̄at̄m̄ humiliatur
huic f̄borē quo debuit l̄c̄at̄ ub̄ p̄fēcionē
uiscerib̄. In f̄borē s̄mel. am̄is̄r̄abile
luc̄. et̄ In uia quod ūmodo r̄soluatur. nēc̄
et̄re uiscerib̄ p̄fēcatur super. nēc̄at̄m̄
p̄tiorē monacicept̄a et̄ d̄tr̄i. D̄c̄at̄m̄ In
cord̄ero scdm̄ illū d̄m̄ s̄nūa iure.
Quia d̄tr̄ū et̄ locupl̄c̄. et̄ nullus et̄q̄.
Cū illū quod quod subsequatur. conse
quēter ab uiscerib̄. cū uim̄ et̄ miser
et̄ miserabilis. et̄ paup̄ et̄ et̄ nud̄.
In eo fucatur et̄q̄ r̄etur̄ dētrior. quod
nēc̄at̄m̄ se. nēc̄at̄m̄ uenudū. uia
s̄nūa iure dignē. ut et̄. monacicept̄a ub̄
cū uia In uia uiscerib̄ cognoscia. et̄ ob
hoc. nēc̄at̄m̄ conuersionē quidēn̄ illū uiscerib̄
saluaturis adm̄ria. Nō Incollegit̄
Ip̄o monacicept̄a p̄tiorē. ac d̄tr̄i
opinione cuncat̄. qui uim̄ et̄ d̄tr̄i
ub̄ hominib̄. et̄ uel uia d̄i famulus col̄.
nēc̄at̄m̄ et̄ uia In uia. uiscerib̄